
(dále jen „Poskytovatel“)

a

(dále jen „Nabyvatel“)

Kontaktní osoba Nabyvatele a její kontaktní údaje  

Telefon/E-mail  

Bankovní spojení 35-6705550237/0100

tuto Smlouvu o zajištění provozu programového produktu GINIS Express SQL v cloudovém prostředí v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ ).

Sídlo Frýdecká 690/ 690, Český Těšín 73701

IČO/DIČ 75075113  /  

Registrace v OR

Bankovní spojení 19-4650950217/0100

Název organizace Středisko volného času Amos, Český Těšín, příspěvková organizace

Zástupce  Eva Juricová 

Registrace v OR KS v Brně, oddíl C, vložka 9313

Kontaktní osoba Poskytovatele a její kontaktní údaje

Telefon/E-mail

Zástupce Ing. Jaromír Řezáč, DBA, jednatel

Sídlo Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

IČO/DIČ 47903783/CZ47903783

*GOVAP00107BZ*

Smlouva o zajištění provozu programového produktu 

GINIS Express SQL  v cloudovém prostředí
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Název organizace GORDIC spol. s r.o.

1. Předmět

1.1. Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje zpřístupnit pro Nabyvatele cloudové prostředí třetí strany (dále jen "Implementace" ) a zajistit v tomto prostředí 
provoz programového produktu GINIS Express SQL v rozsahu služeb uvedených v čl. 2 této Smlouvy (dále jen „Provoz"). Poskytovatel se dále zavazuje 
poskytovat Nabyvateli služby komplexní podpory k software v rozsahu uvedeném v čl. 2 této Smlouvy (dále jen "Komplexní podpora"), budou-li sjednány. 
Nabyvatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za Implementaci, Provoz a Komplexní podporu cenu stanovenou v čl. 2 této Smlouvy.

1.2. Cloudové prostředí je provozováno třetí stranou, tedy osobou odlišnou od Poskytovatele, za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách.

1.3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že Provoz bude ze strany Poskytovatele zajištěn výhradně k programovému produktu GINIS Express SQL 

v rozsahu modulů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Software“ ), přičemž oprávnění k využívaní tohoto programového produktu získal Nabyvatel 
na základě objednávek nebo smluv uzavřených s Poskytovatelem; udělení licence tedy není předmětem této Smlouvy.

1.4. Nabyvatel bere na vědomí, že cena uvedená v čl. 2 této Smlouvy může být upravena v důsledku inflace, změny cen provozovatele Cloudového prostředí a 
kurzových rozdílů dle Obchodních podmínek.  

1.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby upravit rozsah služeb specifikovaných v čl. 2 této Smlouvy, bude nový rozsah služeb uveden na 
příslušném daňovém dokladu, aniž by bylo nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

1.6. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravená, včetně vymezení jednotlivých pojmů použitých v této Smlouvě, se řídí obchodními 
podmínkami pro poskytování cloudových služeb Poskytovatele (dále jen „Obchodní podmínky"). Poskytovatel je oprávněn měnit Obchodní podmínky, a to 
způsobem uvedeným v Obchodních podmínkách.

1.7. Poskytovatel se zavazuje provést Implementaci a zahájit Provoz dle této Smlouvy do 30 dní od nabytí účinnosti této Smlouvy.



2.  Specifikace ceny a služeb

Výše ceny v Kč bez DPH

4000,00

3400,00

0,00

* Cena za Zpřístupnění programových modulů zahrnuje: mj. jednorázové školení uživatelů. 
** Cena za Provoz zahrnuje: práci uživatelů s programovými moduly uvedenými v Příloze č. 1 Smlouvy Parametry Gcloud v MS AZURE
Úložiště příloh AZURE STORAGE BLOB GZRS West+NOTRH EUROPE
Databáze AZURE SQL
Správu a optimalizaci prostředí MS Azure (AZURE AD, Web Apps, Storage, AZURE SQL, VM společných služeb, AVD, Security center)
Splnění požadavků na způsobilost zajištění základní úrovně ochrany důvěrnosti, integrity a dostupnosti informací
Samoobsluha uživatelského hesla 

Datum zřízení služby
Fakturační závazek od podpisu dodacího listu

V Jihlavě, dne: …..................................................... V   Český Těšín  , dne ............................

Perioda plateb rok

Do 30 dnů od účinnosti smlouvy

Celková dostupnost služby Dostupnost 99,5% garance proti ztrátě dat 99,99995%

Rozšíření AZURE DB Umístění DB do společné Pool Standardní velikost provozní DB do 10 GB
Rozšíření AZURE velikost Úložiště Standardní velikost úložiště GRS do 5 GB
Napojení na skenovací linku GSL Bez sdíleného disku pro skenovací linku

Počet uživatelů s MFA 0

Rozsah záloh DB Zálohy GRS 14 dnů PTR, 30 dnů 4x týdně,2xměsíčně-LTR
Napojení na ISZR Bez připojení k ISZR

Požaduji zřízení x uživatelů CA Požadavek na zřízení  1  uživatelů do Servis Desk GORDIC
Požadujete provoz XRG SSL vazby na SSD Moduly GINIS Express a GINIS SSD nejsou provázány
Požadavek na multifaktorovou autentizaci Standardní účet Azure AD. Reset hesla lze provést přes nastavení uživatele v AD

Volba obchodního modelu

Licence GINIS Express SQL ve vlastnictví zákazníka + platby za provozní infrastrukturu. Zákazník 
musí vlastnit nebo dokoupit licenci GINIS Express SQL a platit updaty. V této době má nárok si 
licenci přenést z G cloudu do onpremis.

Má zákazník zakoupeny všechny SW licence Zákazník má z onpremise  zakoupeny všechny licenci GINIS Express SQL, které migruje do cloudu.
Má zákazník zřízen centrální Service Desk Zákazník nemá zřízen centrální Servis desk. Povinnost nejpozději od 1.1.2024

Ing. Jaromír Řezáč, DBA, jednatel  Eva Juricová 

............................................................................. .............................................................................

Zástupce Poskytovatele Zástupce Nabyvatele

Počet uživatelů 4

Specifikace služeb 

Implementace (jednorázová platba)*

Provoz programového produktu GINIS v cloudovém prostředí (měsíčně)**

Služby komplexní podpory *** / měsíc 

3. Další ujednání

3.1.Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Práva a povinnosti při ukončení této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami.

3.2. Pro účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení Obchodních podmínek čl. 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.10, 2.11, 2.13., celé články  4. a 5.. 

3.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Smlouva účinnosti zveřejněním. V takovém 
případě se Nabyvatel zavazuje neprodleně po uzavření této Smlouvy zajistit zveřejnění v registru smluv. Pokud v takovém případě dojde k plnění předmětu 
Smlouvy před účinností Smlouvy, považuje se toto plnění za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí Smlouvou.

3.4. V případě elektronického vyhotovení Smlouvy, podepsaného oběma smluvními stranami elektronickým podpisem, obdrží každá ze smluvních stran 
elektronické vyhotovení s platností originálu. 

3.5. Služby Komplexní podpory i případné další požadavky Nabyvatele budou objednávány prostřednictvím servisního portálu Poskytovatele ServiceDesk na 

adrese https://www.gportal.cz.

3.6.V případě listinného vyhotovení Smlouvy bude Smlouva pořízena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3.7. Nabyvatel prohlašuje, že je srozuměn s obsahem Smlouvy i s Obchodními podmínkami zveřejněnými na webu Poskytovatele www.gordic.cz/pdf/ob

chodni_podminky/Obchodni_podminky_pro_poskytovani_cloudovych_sluzeb.pdf a v plném rozsahu s nimi souhlasí.

3.8.Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace produktů a služeb



Implementace (jednorázová platba)*
4602 Azure GINIS Express SQL (GTP-dokumentace cloud) 1,00 GTP

5600 Příprava prostředí MS AZURE 2,50 hod

Provoz programového produktu GINIS v cloudovém prostředí (měsíčně)**
4602 STANDARDNÍ SLUŽBA -4602-Azure GINIS Express SQL 4,00 user

Služby komplexní podpory *** / měsíc 
5620 Rozsah záloh DB-Zálohy GRS 14 dnů PTR, 30 dnů 4x týdně,2xměsíčně-LTR 1,00 rozšíření

Provozované licence GINIS Express SQL v cloudu

Specifikace produktů a služeb
POL Název položky

Počet 
jednote

k

Jednotka


